

三、分项报价表

项目名称：河道养护管理检查评价

招标编号：310115000240401186449-15098661

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	项目经理薪酬	1	人/年	160000	160000	
2	技术顾问薪酬	1	人/年	140000	140000	
3	外业检查人员薪酬	17	人/年	120000	2040000	含驾驶员
4	内业数据分析人员薪酬	2	人/年	130000	260000	
5	资料员	2	人/年	100000	200000	
6	车辆费用	14	辆/年	42500	595000	车辆折旧、油耗 保险、维修、 过路费、停车费
7	检查船只费用	2	艘/年	36000	72000	
8	项目部租金	2	个/年	60000	120000	
9	高温费、餐补费	24	人/年	8450	202800	
10	报告编制费	26	个	4000	104000	
小计	3893800					
11	管理费	-	-	5%	194690	
12	利润	-	-	5%	194690	

13	税金	-	-	6%	233628	
合计	4516808					

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海坤虞工程咨询有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。